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                                    Subjekti Politik :Aleanca për Ardhmërinë e Kosovës - AAK 
 
 
 
                                   Mandati  i  parë (I)  
 
 
Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale 
  
              
1.               Komiteti për Zhvillim Ekonomik -KPZHE 
2.               Komisioni për koordinimin e procesit të zgjedhjes së Këshillave të   fshatrave,                                                         
                   vendbanmimeve dhe Lagjeve urbane në territorin e Komunës së Podujevës  
 
 
 
 

BIOGRAFIA         
                                         

 

Ditëlindja: 27.07.1995 

Vendlindja: Bradash 

Përkatësia etnike: Kosovar 

Arsimimi: 

Fakulteti I Bujqësisë-Dega Mjekësi veterinare  

Profesioni: Asambleist  

Trajnime/Certifikime  

IADK-Qendra edukuese e Fermerëve/Sektori i Pemtarisë 
Fu-Fresh Prodkut/Menagjim marketing 
Bsc-DEVELOPING A BUSINESS PLAN-Agricultural 
TIKA- Shkëmbimi I përvojave me Odën e veterinarëve të Kosovës 

Funksione paraprake: 

 

E-mail: burim.h.hasani@rks-gov.net  
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